

OBECNÍ ÚŘAD BUBLAVA

Bublava č.p. 389, 358 01 Kraslice IČ: 00259268 tel.: +420 352 686 221, +420 352 686 251 IDDS: iwbasyt

Datum: 14.7.2022

Číslo jednací: 762/22/OÚB

Spisová značka:

Vyřizuje: Valečková

Vaše značka:

Ze dne: 1.7.2022



[REDACTED]

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., kterou jsme zaregistrovali pod č.j. 762/22/OÚ Vám zasíláme informaci o odměnách, cestovních náhradách a dalších výdajů zastupitelům obce Bublava.

Odměny zastupitelů od 1.1.2019 do 31.12.2019 (tj. 12 měsíců) se řídí nařízením vlády č. 318/2017 Sb. ve znění nař. vl. č. 202/2018 Sb. (toto nařízení je veřejně dostupné např. na www.zakonyprolidi.cz) a byly vzaté na vědomí usnesením Zastupitelstva obce Bublava č. 51/2018/Z3 konaného dne 12.12.2018.

Pro upřesnění zasíláme konkrétní výše měsíčních odměn řízené velikostí územně správního celku – v případě obce Bublava je to řádek č. 2, tj. obec s počtem obyvatel 301-600.

- 1.316 Kč za výkon funkce člena zastupitelstva
- 2.193 Kč za výkon funkce člena výboru zastupitelstva – p. [REDACTED]
- 2.631 Kč za výkon funkce předsedy výboru zastupitelstva – zastupitelé p. [REDACTED], [REDACTED], p. [REDACTED]
- 23.683 Kč za výkon funkce neuvolněného místostarosty – [REDACTED]
- 26.315 Kč za výkon funkce neuvolněného starosty – [REDACTED] (1.1.2019 – 28.2.2019)
- 43.358 Kč za výkon funkce uvolněného starosty – [REDACTED] (1.3.2019 – 31.12.2019)

Od 1.1.2020 do 30.6.2022 (tj. 30 měsíců) se odměny zastupitelů řídí nařízením vlády č. 318/2017 Sb. ve znění nař. vl. č. 338/2019 Sb. a byly vzaté na vědomí usnesením Zastupitelstva obce Bublava č. 190/2019/Z10 konaného dne 11.12.2019.

Pro upřesnění zasíláme konkrétní výše měsíčních odměn řízené velikostí územně správního celku – v případě obce Bublava je to řádek č. 2, tj. obec s počtem obyvatel 301-600.

- 1.448 Kč za výkon funkce člena zastupitelstva
- 2.412 Kč za výkon funkce člena výboru zastupitelstva – p. [REDACTED]

- 2.894 Kč za výkon funkce předsedy výboru zastupitelstva – zastupitelé p. [REDACTED], [REDACTED], [REDACTED], p. [REDACTED]
- 20.000 Kč za výkon funkce neuvolněného místostarosty (*dle platného nařízení je nárok na odměnu ve výši 26.051 Kč*) – [REDACTED]
- 48.244 Kč za výkon funkce uvolněné starostky – [REDACTED]

Cestovní náhrady nejsou zastupitelům vypláceny, v případě služební cesty je používáno služební vozidlo obce Bublava, taktéž obec nemá další výdaje spojené s činností zastupitelů obce Bublava.

S pozdravem

Denisa Valečková
referent